LS2 : Libur Semester 2* * Libur Semester untuk peseta didik : Hari Santri Nasional : Prediksi Asesmen/UAMBN MTs

: Prediksi UM MII

Libur Hari Besar 13 Juli 2020 Hari pertama masuk TP 2020/2021 01 Januari 2021 Tahun Baru Masehi

31 Juli 2020 Hari Raya Idul Adha 1441H 03 Januari 2021 HAB Kemenag Semester Ganjil : 131 hari

17 Agustus 2020 Proklamasi Kemerdekaan RI 04 Januari 2021 Awal Semester Genap Semester Genap : 120 hari

20 Agustus 2020 Tahun Baru Hijriyah 1442 H 12 Pebruari 2021 Tahun baru imlek Hari Efektif Fakultatif : 3 hari

21 Agustus 2020 Cuti BersamaTahun Baru Hijriyah 1442 H 11 Maret 2021 Isro' Mi'roj Nabi Muhammad SAW

29 Oktober 2020 Maulud Nabi Muhammad SAW 14 Maret 2021 Hari Raya Nyepi

28 & 30 Oktober 2020 Cuti Bersama Maulud Nabi Muhammad SAW 02 April 2021 Jumat Agung Termas, 11 Juli 2020

1 - 12 Desember 2020 Penilaian Akhir Semester (PAS) 01 Mei 2021 Hari Buruh Internasional Kepala Madrasah

18 Desember 2020 Tanggal Raport Semester Ganjil 02 Mei 2021 Hari Pendidikan Nasional

21 Des.'20 - 2 Jan. '21 Libur Semester Ganjil 13 Mei 2021 Kenaikan Isa Almasih

24 Desember 2020 Cuti Bersama Hari Raya Natal 15 - 16 Mei 2021 Hari Raya Idhul Fitri 1442 H

25 Desember 2020 Hari Raya Natal 26 Mei 2021 Hari Raya Waisak

28 - 31 Desember 2020 Pengganti Cuti BersamaIdul Fitri 1441H 01 Juni 2021 Hari Lahir Pancasila

2 - 12 Juni 2021 Penilaian Akhir Tahun (PAT) ( Dra. Hj. S. WAHIBAH, M.Pd.I )

18 Juni 2021 Tanggal Raport Semester Genap